
IL DIRETTI:WE 
t. Antonio Console) 

VISTO Cif REGOLARITA CONTABILE 
Si ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP ..... DEL BILANCIO 

DELL'ISTI 	ANNO Palermo, I!........ 
ti Ra " 
64440  

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 290 del 23 giugno 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'1SZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

VISTA 	 l'autorizzazione ad effettuare missione da parte del  Sig.  Carmelo  Pecoraro  prot. 7924 del 06/06/2021; 

VISTA 	 il calcolo di missione del  Sig.  Carmelo  Pecoraro  prot. 8311 del 16/06/2021; 

CONSIDERATO che bisogna procedere alla liquidazione di cui sopra; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la seguente liquidazione: 

- liquidazione missione del  Sig.  Carmelo  Pecoraro  prot. 7924 del 06/06/2021, per la somma di 9,00 addebitando le 
spese sul  Cap.  014 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio; 

- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 



ISTITUTO ZOOTECNICO PER LA SICILIA-PALERMO  
Prot.  

Data 	1 6 GW. 2021 

-fit 	C ateg 	 Fasc 	 

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Via Roccazzo, 85— 90136 Palermo 
SEDE  

Nota compensi spettanti al dipendente  Pecoraro  Carmelo per indennità di missione per incarico del 
Direttore Dott. Antonio Console 

Dati Missione Inden. Missioni Albergo Spese 

di Viaggio 

Vitto Totale 

N°  Prot  Giorno Itinerario Ore 	Indennità Assogg Esente Rimborsato Non rimborsabile Rimborso - ind 
7924 09/06/2021 Palermo - Giardineilo 6,00 E 9,00 E 	- E 	- E 	- E 	- E 0,00 E 0,00 E 0,00 

€ 0,00 E 	- E 	- E 	- E 	- E 0,00 
€ 0,00 E 	- E 	- E 	- E 	- € 0,00 
€0,00 E 	- E 	- E 	- E 	- €0,00 
€ 0,00 E 	- E 	- E 	- E 	- E 0,00 
€ 0,00 E 	- E 	- E 	- E 	- €0,00 
€ 0,00 E 	- E 	- E 	- E 	- € 0,00 
E 0,00 E 	- E 	- E 	- E 	- E 0,00 
€ 0,00 E 	- E 	- E 	- E 	- E 0,00 

_ € 0,00 E 	- E 	- E 	- E 	- E 0,00 

I 	€ 9,00 I € 0,00 

TOTALE INDENNITA DI MISSIONE + RIMBORSO € 9,00  

Palermo, lì 16/06/2021  
?ani Visto per la rego ' a 	abile  

Rag 	calzo Scalzo 

***************************** 

AUTORIZZAZIONE Di PAGAMENTO 

Vista l'entro descritta liquidazione, si autorizza il pagamento della somma di cui sopra 

IL DIkE T RE 
(Dott. Anto 	onsole) 



Dichiaro di essere rientrato in sede il giorno 09/06/2021  alle ore  If,  3 	e di avere 

percorso Km L 11  

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Prot. n°  3f 2-.C1 	 Palermo I,  cylo 6  (  

Al Sig. Pecoraro Carmelo  
SEDE 

Oggetto: Incarico di missione 

La S.V. è incaricata di recarsi in missione presso Azienda Giardinello il giorno 

sopralluogo 091106/2021 per il seguente motivo: 

La S.V. è autorizzata a servirsi del mezzo: 

x dell'Istituto targato 

. del mezzo proprio targato 

dell'aereo 

La S.V.  è  nrA autorizzata a proseguire l'espletamento del lavoro anche nelle ore 

pomeridiane. Per tale prestazione, eccedente il normale orario di ufficio. sarà prevista la fruizione. 

entro il limite di 12 ore mensili. di riposo compensativo a norma dell'art.19, comma V°, del 

D.P.Reg. n.11/95. 

La S.V. è Erre autorizzata ai sensi dell'art. 13 del DPR n°44/90 al rimborso forfettario 

di E 

La S.V. attesterà in calce alla presente autorizzazione la data e l'ora di rientro ed i! numero 

di targa del mezzo utilizzato. 

La S.V. in relazione all'autorizzazione che precede partirà alle ore! 09:30  del giorno 

109/06/2021  con rientro in sede alle ore  i 5-1  70 	del giorno 

Il D e ore 

(Dott. 	onio Console) 

09/06/2021  

Il Dipendente in missione Il  Di et e 

(Dott. Ant .: Console) 

	 64,-71,e1.40  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

